
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Ingresos Derivados de Financiamientos

Capítulos de Gasto
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Inversión Pública
Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Participaciones y Aportaciones
Deuda Pública
Total

67,925.00
10,000.00

1,252,383.52
588,640.00

15,040,568.30
1,128,684.59
4,886,752.43
4,148,695.06
360,890.45
267,506.28
92,860.64
16,800.00

C. Norma lena Garcia Magos
Directora del SMDIF

25,198.00
32,792.86

355,648.50
111,929.47

3,792,146.06
2,199,074.71
4,886,752.43
4,148,695.06
360,890.45
267,506.28
92,860.64
16,800.00

-42,727.00
22,792.86

-896,735.02
-588,640.

-11,248,422.
1,070,390.12
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